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Fisch Sellerie

Erdniisse

Scharf

Gluten

Lupinen Krebstiere Weichtiere Milch Schalenfriichte Eier

inkl. MwSt.



PAPADOMS
Knusprige Waffel aus Linsenmehl.

GEMUSEPAKORA
Gemduse der Saison in Kichererbsenmehl.

HUHNCHENPAKORA
Entbeintes HUhnerfleisch stlickefritiert in Kicherebsenmehl und Gewdrzen.

LINSENSUPPE
Linsen mit Krautern und Gewdrzen.

GEMUSE-SUPPE
Frisches gemischtes Gemdise der Saison, Tomate, Koriander und Gewdirze.

ZWIEBEL-BHA]JI
Zwiebelringe kraftig gewlrzt und fritiert in Kicherebsenmehl mit Gewlrzen und Krautern
GEMUSE-SAMOSA (3

Pasteten geflllt mit Kartoffeln, Erbsen und indischen Krautern.

TANDOORI HUHNCHEN

Huhnchen Schlegel, mariniert in Knoblauch, Ingwer, Joghurt und GewUrzen, aus dem Tandoor-ofen.

FISCHPAKORA

Gratenfreier Fisch, mariniert in Knoblauch, Ingwer und Gewdirzen, sttickfritiert in Kichererbsenmehl.

GEMISCHTER SALAT
Frische Salatmischung, Tomate, griine und rote Paprika und Mais.

HUHNCHEN TIKKA
Hahnchenbrust, mariniert mit Knoblauch, Ingwer, Joghurt und Gewurzen, aus dem Tandoor-ofen.

SCHASCHLIK-KEBAB
Gehacktes Lammfleisch, mariniert mit Knoblauch, Ingwer und Gewtirzen, aus dem Tandoor-ofen.

HUHNCHEN -MINZ -TIKKA

Hahnchenbrust, mariniert mit Knoblauch, Ingwer, Joghurt, Minz und Gewdurzen, aus dem Tandoor-ofen.

SCHAMI KEBAB
Lammfleisch und Kichererbsen mit Knoblauch, Ingwer und indischen Krautern gebraten.

TAJ VORSPEISEN MIX
Samosa, Zwiebel-Bhaji, Hihchenpakora, Hihchen-Minz-Tikka, Gemusepakora. Serviert mit Dips.

1.25

4.50

4.50

5.00

5.00

5.00

5.00

6.00

7.00

7.00

7.00

7.50

8.00

8.00

12.50



Wihlen Sie eine der folgenden Optionen zusammen mit Ihrer Sauce

* PANNER (KASE) * HUHNCHEN * FISCH * LAMM * GARNELE
13.00 13.50 14.00 15.00 15.50
TIKKA MASALA ()
Tikka in stfBer Tomaten-Sahne-Butter-Sol3e.
KORMA
Cremige gewdrzte Kokosnuss- und Mandelsol3e.
KARAHI

Eine Mischung von gehackten Zwiebeln, rotem und griinem Pfeffer, Knoblauch, Ingwer,
TomatensolRe und Koriandersaat in einer CurrysoRe.

BHUNA @)

Mittelscharfes Curry und Bhuna-SoRe mit Zwiebeln und Gewdrzen.

ROGAN JOSH

Currysol3e, frische Tomaten, Ingwer und Gewdrzen.

DOPIEZA

Eintopf mit gebratenen Zwiebeln, Currysol3e, frischen Tomaten und indischen Krautern.
SAAG

Spinat, Zwiebel, Tomate und Ingwer.

MADRAS &) &)

Currysof3e mit frischen Tomaten und Zitrone (Scharf).

vinpALOO @) &) ©)

Currysol3e mit Kartoffeln, frischen Tomaten und Essig (Sehr scharf).

BUTTERHUHNCHEN ()

Huhnchenbrust in einer Gewlrz-Buttersol3e.

HUHNCHEN MIT MANGO

Huhnchen mit Mango und mittelscharfer CurrysoRe.

JALFREZI

Gehackte Zwiebeln, Tomaten, Paprika, Knoblauch, Koriander und mittelscharfe CurrysolRe.

CURRY
Mittelscharfe Currysof3e und frische Tomaten.

HUHNCHEN MIT KNOBLAUCH & @) 16.00
Huahnerfleisch in dicker Sol3e, frischem Knoblauch, Ingwer, griinen Chilischoten, aromatischen Gewurzen und Krautern.
(Mittelscharf)

pAHIWALA ) 16.00
Mittelscharfe Currysol3e mit Joghurt und Gewdurzen. Mit Hihnchen, Lamm oder Garnele.
BALTI 16.00

Mittelscharfes Gericht mit hausgemachter Balti-Peste und indischen Krautern. Mit HiUhnchen, Lamm oder Garnele.



DAL TARKA
Linsen mit Gewulrzen und sautiertem Knoblauch.

SAAG ALOO

Frischer Spinat und Kartoffeln mit indischen Krautern.

GEMUSECURRY

Erbsen, Kartoffeln, Karotten, Blumenkohl, Paprika, Zwiebeln und Tomaten mit mittelscharfer CurrysoRe.
BOMBAY ALOO

Kartoffeln mit Tomaten, Ingwer, und einer mittelscharfen Currysof3e.
DAAL MAKANI

Linsen in einer Butter-Sahne-Sol3e.

CHANA MASALA @)

Kichererbsen in einer Currysol3e.

ALOO GOBI

Blumenkohl und Kartoffeln in einer mittelscharfen Bhuna-SoRe.

PALAK PANEER

Spinat und Ricotta in einer Curry-GewurzsolRe.

BANGAN BARTHA

Gebratenes Auberginplree mit sautierten Zwiebeln, Tomaten und Paprika.
LADY FINGER/BINDI

Geschmort mit grinem und rotem Pfeffer in einer mittelscharfen Tomatensol3e.

NAAN (INDISCHES FLADENBROT) @

ROTI

aus Vollkornmehl (Taba / Tandoori).
NAAN

KNOBLAUCH NAAN
BUTTERNAAN (VEGANE BUTTER)
KEEMA

Mit Lammhackfleisch.

PESHWARI

Kokosnuss, Mandeln und Sultaninen.
KASE NAAN

KNOBLAUCH & KASE NAAN
TAJ SPEZIAL

Kase, Knoblauch und Keema.
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10.00

10.00

10.00

10.00

10.00

10.50

10.50
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5.00

5.50
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BASMATI 4.50

PILAU 5.00
REIS MIT KUMMEL 7.00
REIS MIT ERBSEN 7.00
GEBRATENER REIS MIT EI 7.00
ZITRONREIS 7.00
KOKOSNUSSREIS 7.50
REIS MIT GEMUSE 8.00
MUSCHELREIS 8.50
BIRYANI
Serviert mit traditionellem Basmati-Reis, griinem und rotem Paprika, und Bhuna-Zwiebeln.
GEMUSE-BIRYANI 13.50
HUHNCHEN 14.50
LAMM 16.00
GARENELEN (&) 16.00
HUHNER- UND LAMMFLEISCH 16.00
SPEZIALTAJ &) 18.00

Hihner-, Lammfleisch und Garnelen.

TANDOORI-SPEZIALITATEN O

Fleisch, mariniert mit Knoblauch, Ingwer, Joghurt und Krautern, aus dem Tandoor-ofen

HUHNCHEN TIKKA 14.50
Hahnchenbrust.

TANDOORI HUHNCHEN 15.00
Hunchen aus dem Tandoor-ofen.

SHAMI KEBAB 15.50
Lammfleisch und Kichererbsen mit Knoblauch, Ingwer und indischen Krautern gebraten.

SHEEK KEBAB 16.00
Lammbhackfleisch, mariniert mit Krautern, aus dem Tandoor-ofen.

FISCH TIKKA @) 16.00
Fischfilets.

HUHNCHEN-MINZE 18.00
TANDOOR MIX 19.00

Huhnchen Tikka, Tandoori Hihnchen und Sheek Kebab.



NUGGETS + REIS + POMMES FRITES
HUHNERFLEISCH KORMA + REIS + POMMES
HUHNCHENPAKORA + REIS + POMMES FRITES

HUHNCHEN TIKKA + REIS + POMMES FRITES
Nachspeisen: Mango, Vanille- oder Schokoladeneis

GULAB JAMUN

Frittierte Milchballchen in siRer Kardamomsauce.

VANILLEEIS
SCHOKOLADENEIS
MANGOEIS
PISTAZIENEIS

SCHOKOLADEN-BROWNIE ()
KAROTTENKUCHE ()

BEILAGEN

ZWIEBELSOUFFE
MINZ-SORE

ACHAR

Essiggurken mit indischen Gewtirzen.
MANGO CHUTNEY

SuRes Mangopuree.

RAITA
Joghurt mit Gurke und Krautern.

4.00
4.00
5.50
5.50

5.50
5.50

1.50

4.50
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SCANNEN SIE MICH
SCANNEN SIE MICH UM DIE NEUE
SPEISEKARTE ZU SEHEN
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